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DDP / RFP 100024991 
 

FRANÇAIS ENGLISH 

QUESTION #1 

Un plateau en stratifié serait-il acceptable pour l'article 
4 ? 

QUESTION #1 

Would a laminate top be acceptable for item #4? 
 

RÉPONSE #1 

Nous avons demandé un verre arrière peint pour le 
matériau supérieur de ces produits. 

ANSWER #1 

We requested painted back glass for the top material on 
these.  
 

QUESTION #2 

Section A, ligne 1 - GoCUID 
6OGWFFSLXC2H47XYXX - Nos enceintes sont 
conformes aux spécifications SA. L'ouverture est de 
31". Pouvez-vous confirmer que cela est acceptable ? 

 

QUESTION #2 

Section A, Line 1 - GoCUID 6OGWWFFSLXC2H47XYXX - 
Our enclosures are compliant to the SA specifications. The 
opening is 31"w. Can you confirm this is acceptable?  

 

RÉPONSE #2 

C'est acceptable 

ANSWER #2 

This is acceptable. 



 

   Page 2 of 3 

QUESTION #3 

 

a) 6OGWWFFSLXC2H47XYXX 

L'obligation de pouvoir installer un téléviseur rend ce 
projet non SA et doit être déplacé dans cette section 
de l'offre. 

b) 6OIWWSFSLXC1H47XYXX 
Accepteriez-vous une solution déjà approuvée pour la 
SA pour le numéro GoCUID ci-dessus qui n'a pas 90 
degrés. Des coins ? 
 
c) 6CCTVAROLG30XXXJNXXR 
Accepteriez-vous une solution avec un socle ? 
 
d) 6CMUSHDSRL42L60WYXX 
Accepteriez-vous un 48" x 60" x 30" ? 

QUESTION #3 

 
a) 6OGWWFFSLXC2H47XYXX 
The requirement to be able to mount a TV render this as 
non-SA and needs to be moved to that section of the bid. 
 
b) 6OIWWSFSLXC1H47XYXX 
Would you accept a solution already approved for the SA 
for the above GoCUID number that does not have 90deg. 
Corners? 
 
c) 6CCTVAROLG30XXXJNXXR 
Would you accept a solution with a pedestal base? 
 
d) 6CMUSHDSRL42L60WYXX 
Would you accept a 48” x 60” x 30”? 

RÉPONSE #3 

a)  Voir l'appel d'offres amendé. 

 

b) Nous acceptons une solution approuvée qui ne 
comporte pas de coins à 90 degrés si le vendeur 
garantit qu'elle s'adapte au mobilier existant. Les 
panneaux arrière et latéraux ne doivent pas être 
courbés. 
 

c) Non. Une base sur pied ne répond pas à nos 

ANSWER #3 

a) See amended Request for Rroposal. 

 

b)  We accept an approved solution that does not have 90 
degree corners if the vendor guarantees fit with existing 
furniture. Back and side panels must not be curved. 
 
c) No. A pedestal base does not meet our requirement for 
accessible use. 
 
d) No. We would accept a width-depth range within 40” to 
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exigences en matière d’utilisation accessible. 

 

d) Non. Nous accepterions une plage de largeur et de 
profondeur comprise entre 40 et 45 pouces. 

45”.  

 


